

50 JAHRE MARKGRAFEN GETRÄNKE SPEZIALITÄTEN BIS ZU 50% AKTIONS-RABATT!

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 25.03. BIS 13.04.2024

MARKGRAFEN **50** JAHRE
GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN

AKTION!
12% SPAREN!



Lugge
Cola-Mix &
weitere Sorten
20x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 0,70€)
zzgl. 3,10 € Pfand

AKTION
nur

6.99

GÜLTIG BIS 13.04.2024

PREISKNALLER!

Augustiner
Hell
20x0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,60€)
zzgl. 3,10€ Pfand

2 € SPAREN!



AKTION
nur
15.99

GÜLTIG BIS 13.04.2024

1-2-3 SPAR-AKTION!

Adelholzener
Mineralwasser
versch. Sorten
je 12 x 0,75l Fl.-Kasten
(1l = 0,78/ 0,72/ 0,61€)
zzgl. à 3,30 €
Pfand

21% SPAREN!



1 Kasten je 6.99
bei 2 Kästen nur 6.49
ab 3 Kästen nur 5.49

ANGEBOT DES MONATS!

Tegernseer
Hell
+ 2 Fl. im Wert von 2,00€ geschenkt!*

20x0,5l Fl.-Kasten
2 x 0,5l Fl.
(1l = 1,82€)
zzgl. 3,26 €
Pfand



inkl. Zugabe
nur
19.99

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. * solange der Vorrat reicht.
Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6

50 JAHRE ~ GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN

50 JAHRE MARKGRAFEN GETRÄNKE-SPEZIALITÄTEN!

**VIelfältig,
GENUSSVOLL,
REGIONAL!**

MARKGRAFEN 50 JAHRE
GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN

Die umgebauten Markgrafen Getränkemärkte erstrahlen im neuen Glanze und stellen die heimischen Produkte in den Vordergrund.

- Ca. 300 verschiedene Biersorten
- Hohe Kompetenz in Regionalität und Service

Erster Markt in Kauerndorf

Unsere aktuell 160 Märkte

REGIONALE BIERWELT

NATÜRLICHER GENUSS

REGIONALER MARKTPLATZ

GENUSSVOLLE WEINE & SPIRITUOSEN

50 Jahre und frischer als je zuvor

Mit dem Ziel, ein auf unsere Kundenwünsche ausgerichtetes, zukunftsorientiertes und ganzheitliches Marktconcept für Sie zu entwickeln, sind wir angetreten und haben dieses in den letzten Monaten detailgenau geplant und nun die ersten 90 Märkte für Sie umgebaut.

Wichtig ist uns, dass auf den ersten Blick ein hohes Maß an regionaler Kompetenz und originärer Lebensqualität vermittelt wird. Einladend, zeitlos, auffällig und einprägsam zugleich.

Zudem erwartet Sie als unsere Kunden ab sofort, zusätzlich zum Getränkesortiment, eine große Auswahl an Produkten aus der heimischen Genusswelt. Man kann somit auf dem neuen regionalen Marktplatz ein außergewöhnlich vielfältiges Sortiment aus regionaler Herstellung erleben.

Uns ist die Heimatverbundenheit unserer Kunden besonders wichtig!

MARKGRAFEN
Aus der Heimat!

UNSERE MARKTLEITER EMPFEHLEN ZUM JUBILÄUM!

**Mooser
Liesl Helles
+ 2 Fl. im Wert von
1,75€ geschenkt!***
20 x 0,5l Fl.-Kasten
+ 2 x 0,5l Fl.
(1l = 1,54€)
zzgl. 3,26€ Pfand

1 LITER
GESCHENKT!

inkl. Zugabe

nur
16,99

z.B. unser
Marktleiter
Andreas Ertl
aus Deggendorf



**ÜBER 300
MEIST REGIONALE
BIERE!**

**ÜBER 400
MEIST REGIONALE
WEINE &
SPIRITUOSEN!**

REGIONALE BIERE, ZAHLREICHE WEINE & SPIRITUOSEN!

Echtes Herzblut und die besonderen Zutaten der regionalen Brauergesellschaften, erfahrenen Mälzern in direkter Nachbarschaft unserer Märkte und langjährig vertrauten Hopfenbauern, Winzern und Brennern, deren Produkte wir mit Stolz in unseren Getränkemärkten für unsere Kunden anbieten. Aus dieser stetigen, engen Zusammenarbeit entstehen dann Biere, Weine und Spirituosen, die damals wie heute außergewöhnlichen Genuss garantieren.

Vorteilsaktion!

**5+1
GRATIS**



Klett
Urhell
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,30 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur **12.99**



Kneitinger
Edelbier
20 x 0,33l FL.-Kasten
(1l = 2,12 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur **13.99**



Viechtacher
Hell
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,60 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur **15.99**



Frick
Hauswein
versch. Sorten
1l (1l = 5,83 €)
Kein Pfand

je Flasche **6.99**

**ÜBER 200
ARTIKEL
MIT DEM
BIO SIEGEL!**



NATÜRLICHKEIT IM EINKLANG MIT DER NATUR!

Immer mehr Menschen wünschen sich Lebensmittel und Getränke natürlichen Ursprungs. Speziell in unserem Bio-Segment unter dem Motto »**Natürlich genießen**« garantiert Markgraf ein Höchstmaß an Natürlichkeit seiner in den Märkten verfügbaren Produkte.



Rabenhorst
Säfte
versch. Sorten
0,7l Flasche
(1l = 6,13 €)
Kein Pfand

nur **4.29**



Eos Bio
Apfelsaft trüb,
klar
6 x 0,7l FL.-
Kasten
(1l = 2,62 €)
zzgl. 2,40 €
Pfand

nur **10.99**



BioZisch
versch. Sorten
12 x 0,33l FL.-
Kasten
(1l = 4,04 €)
zzgl. 2,46 €
Pfand

nur **15.99**



GESCHENKIDEEN ZU OSTERN!



BIERPROBE
mit 8 Bierspezialitäten!
Bei uns je **8,99€**
zzgl. Flaschenpreise & Pfand

MÄNNERHANDTASCHE
mit Bierspezialitäten!
Bei uns je **4,99€**
zzgl. Flaschenpreise & Pfand



1 m, 1/2 m Bierleiste
versch. Bierspezialitäten
Bei uns ab **9,49€**
zzgl. Flaschenpreise & Pfand



GEWINNSPIEL

**GEWINNE EINEN VON 5 AMAZON GUTSCHEINEN
IM WERT VON 20€**

Alle Infos unter: www.markgraf.com/gewinnspiel/

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. * solange der Vorrat reicht.
Herausgeber: Markgraf Getränkevertrieb GmbH 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6



HIER GIBT'S WAS GESCHENKT!

Bei uns ist jeder Tag ein **"Tag des Bieres"** ... und zu Ehren des Reinheitsgebotes von 1516 bekommen Sie von uns beim Kauf dieser Marken on top **1 Liter Bier geschenkt!**



1L BIER GESCHENKT!

Erdinger
versch. Sorten
+ 2 Flaschen geschenkt!*
20 x 0,5l FL.-Kasten
+ 2 x 0,5l FL.
(1l = 1,82€)
zzgl. 3,26€ Pfand

inkl. Zugabe
nur 19.99

PURER GENUSS ZU OSTERN!

Bitburger
Alkoholfrei
versch. Sorten
6 x 0,33l FL.-Träger
(1l = 2,27€)
zzgl. 0,48€ Pfand



nur **4.49**

Mönchshof
versch. Sorten
20x 0,5l Bügelfl.-Kasten
(1l = 1,60€)
zzgl. 4,50€ Pfand



nur **15.99**

NEU

Veltins
Pils, Alkoholfrei
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,65€)
zzgl. 3,10€ Pfand



nur **16.49**

Pülleken
Hell
24 x 0,33l FL.-Kasten
(1l = 2,08€)
zzgl. 3,42€ Pfand



nur **16.49**

Weltenburger
Kloster Hell
20x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,65€)
zzgl. 3,10€ Pfand



nur **16.49**

Warsteiner
Premium Pilsener,
Alkoholfrei
20x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,70€)
zzgl. 3,10€ Pfand



nur **16.99**

Benediktiner
Hell
20x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,10€)
zzgl. 3,10€ Pfand



nur **20.99**



Coca-Cola, Fanta, Mezzo Mix, Sprite versch. Sorten

4x 1,5l PET FL.-Pack
(1l = 1,08 €)
zzgl. 1,00 € Pfand

nur **6.49**



Fuze Tea
versch. Sorten
1,25l PET FL.
(1l = 1,19 €)
zzgl. 0,25 € Pfand

nur **1.49**



Frankenbrunnen
Mineralwasser
versch. Sorten
11 x 0,5l PET FL.-Kasten
(1l = 0,91 €)
zzgl. 3,15 € Pfand

nur **4.99**



6 x 1l FL.-Kasten
(1l = 1,92 €)
zzgl. 2,40 € Pfand

nur **11.49**



Residenz
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1l PET FL.-Kasten
(1l = 0,54 €)
zzgl. 3,30 € Pfand

nur **6.49**



Vio
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1l FL.-Kasten
(1l = 1,42 €)
zzgl. 2,40 € Pfand

nur **8.49**



12 x 0,5l PET FL.-Kasten
(1l = 2,42 €)
zzgl. 4,50 € Pfand

nur **14.49**



Adelholzener
Schorlen, Limonade
versch. Sorten
12 x 0,5l PET FL.-Kasten
(1l = 1,42 €)
zzgl. 3,30 € Pfand

nur **8.49**



Fachingen
versch. Sorten
+ Buch geschenkt!*
12 x 0,75l FL.-Kasten
(1l = 1,05 €)
zzgl. 3,30 € Pfand

nur **9.49**



Schweppes
Limonade
versch. Sorten
6 x 1l PET FL.-Kasten
(1l = 1,83 €)
zzgl. 2,40 € Pfand

nur **10.99**



**SPEZIALITÄTEN
ZU OSTERN!**



St. Kilian
DISTILLERS

Bud Spencer & Terence Hill
Whisky 0,7 l Flasche
(1l = 42,84€) Kein Pfand
Bei uns die Flasche ab 29,99€



Er passt ideal zu unserem Whisky, alle kennen und lieben ihn. In seinen Filmen kämpft Bud Spencer rund um die Welt für Recht und Gerechtigkeit. Wie ein guter Whisky hält er sich ewig und wird quasi unsterblich. Er ist ein wahrer Held - eine Legende.

Der milde und der rauchige Bud Spencer Whisky reifen in ex Amaronen Fässern sowie in ex Bourbon Fässern und überzeugen durch einen voluminösen Auftritt mit süßen Karamellnoten sowie fruchtigen Rotweinaromen. Im Feuerwasser ist unser New Make mit natürlichen Zimt- und Chili-Noten verfeinert.

Mit seinen Filmen wurde Terence Hill zu einem echten Hero. Whisky ist nach getaner Arbeit sein Drink im Saloon. Terence Hill und Bud Spencer - zwei Megastars, die es zu Weltruhm brachten und zwei Whiskys, die ihre Fans begeistern.

Durch die Reifung in ex Bourbon Fässern sowie in ex Rum Fässern sind der milde und der rauchige Terence Hill Whisky leichter und süßer ausgelegt. Beide beeindruckt durch ihr karibisches Flair mit tropischen Früchten, cremiger Vanille und Karamelltönen. Voll auf die Nuss ist unser Premium Likör auf Basis von hocharomatischen Haselnüssen.



KNUT HANSEN

Dry Gin,
Dry Gin Alkoholfrei
0,5l Fl. (1l = 39,98€)
Kein Pfand

Bei uns die Flasche ab 19,99€
KNUT HANSEN DRY: Norddeutsches Flair verpackt in einer einzigartigen Keramik Buddel - Unser **KNUT HANSEN DRY GIN** steht

für Regionalität und fein abgestimmten Nuancen von Gurke, Basilikum und Zitrusfrüchten, in Begleitung von Wacholder und frischen Äpfeln. Der perfekte Gin für jeden Anlass. Ob als klassischer Gin Tonic oder in ausgefallenen Cocktail-Kreationen.



MÜNCHNER HOFBRÄU

Vollbier Hell
20 x 0,33l Fl.-Kasten
(1l = 2,80€) zzgl. 3,10€ Pfand
Bei uns die der Kasten je 18,49€

Ein echtes Münchner Helles
Anlässlich des 500-jährigen Jubiläums des Reinheitsgebotes entwickelten die Braumeister von Hofbräu München 2016 mit dem Hellen aus dem Hofbräuhaus ein neues Bier in neuem Gebinde. „Hofbräuhaus

Hell“ ist ein außergewöhnlich charaktervolles Münchner Helles. Frisch, spritzig und einmalig im Geschmack - ein Genuss für alle Bierkenner, die den traditionellen, bayerischen Lebensstil zu schätzen wissen! Mehr München geht nicht: echt Münchner Bier, echt Münchner Brauerei und echtes Hofbräuhaus. Das Helle aus dem Hofbräuhaus wird mit besten Rohstoffen nach dem Bayerischen Reinheitsgebot von 1516 gebraut. Es ist süffig, weich und angenehm gehopft mit einem Alkoholgehalt. **JETZT PROBIEREN!**



RON PIET

Rum 3YO
0,7l Fl. (1l = 28,56€)
Kein Pfand

Bei uns die Flasche je 19,99€

RON PIET 3YO: Unverwechselbar, farbenfroh und geschmacksintensiv - Unser **RON PIET 3YO** besticht durch eine Kombination aus außergewöhnlichem Geschmack und auffälligem Design. Das frische und leichte Aroma wird durch eine Note aus dezentem Holz, leichter Vanille, Zitrusfrüchten und kandierter Quitte ergänzt. Die perfekte Basis für bunte Kreationen, klassische Cocktails und einzigartige Momente mit **RON PIET**.

MOINTZ APERÖLCHEN

0,33 l Flasche (1l = 12,09€) zzgl. 0,08€ Pfand
Bei uns die Flasche je 3,99€

Aperölchen ist eine spritzige Umarmung und verbreitet gute Laune, wann immer du Lust auf einen erfrischenden Genuss hast. Der spritzige Aperitif-Klassiker bringt den Genuss direkt zu dir ins Glas und sorgt für fruchtige Freudenmomente. Der süße Rhabarber tanzt fröhlich mit den erfrischenden Orangennoten und zaubert dir ein Lächeln ins Gesicht. Schnapp dir eine Buddel, lehne dich zurück und genieße den Moment. **Perfekt für einen entspannten Abend.**



SEVEN SEALS WHISKY

versch. Sorten

0,5 / 0,7l (1l = ab 85,70€) Kein Pfand
Bei uns die Flasche ab 52,99€

DIE INNOVATION IN DER WHISKYWELT

Die Qualität und der Geschmack steht für den Whiskytrinker immer im Vordergrund. Die Marke Seven Seals setzt sich mit diesen Themen intensiv auseinander und verbindet Tradition mit Innovation auf eine fast perfekte Art und Weise. Mit dem Hauptfokus auf die ökologische und ökonomische Herstellung strebt Seven Seals nach einer Verbesserung in der qualitativen Herstellung von Whiskys und dem Ausbau der vielfältigen Aromen dieser herrlichen Spirituose. So veredelt die Marke Seven Seals Whiskys seit drei Jahren in nahezu perfekter Manier. Allein im Jahr 2021 gewannen Whiskys von Seven Seals die bei über 12 Awards teilnahmen über 20 Doppelgold-, Gold- und Silbermedaillen.



KESSELHERZ RUM

0,5l / 0,7l Flasche (1l = ab 49,99€) Kein Pfand
Bei uns die Flasche ab 24,99€

LOUIS SANTO PREMIUM RUM

Erlebe den einzigartigen Geschmack von unserem Single Rum, der auf die traditionelle Art aus reinem Zuckerrohrsaft gebrannt wird. Hochgenuss auf den Punkt gebracht, für den besonderen Geschmacksmoment.

PACHA MAMA RUM ELEXIER

3 Jahre alter Rum, 14 traditionelle Gewürze, Kräuter, gesüßt mit Honig und Mosaktelwein. Erlebe die besondere karibische Tradition Danke zu sagen, zu all den wertvollen Schätzen und der bedingungslosen Liebe der Pacha Mama (Mutter Natur). Bis heute ist der erste Schluck des Elixiers der Ausdruck für Ihre Dankbarkeit, in dem auf die Pacha Mama getrunken wird.

WILDBRÄU HELLES

20 x 0,5l Fl.-Kasten! (1l = 1,90€)

zzgl. 3,10€ Pfand

Bei uns die der Kasten je 18,99€

WILD& URBAYERISCH

Nach dem Motto „Wild und Urbayerisch“ brauen wir vom Wildbräu mit unseren 18 Mitarbeitern seit fast 1000 Jahren das Bier mit dem Bären. Für unsere geliebte Heimat mach mas natürlich nach dem Bayerischen Reinheitsgebot von 1516.

Selbst anpacken, für die zwölf Biersorten kein Problem für Bräu Gregor und Braumeister Johannes – am liebsten natürlich beim Zwickeln direkt vom Lagertank.

Wildbräu Helles - Das Markenzeichen der Brauerei. Ein echtes Schüttbier, fein-süßlich mit leichter Malznote! Durch die endvergorene Brauart und den wenig verbleibenden Restzucker – perfekt, um sich auch mehrere zu gönnen, ohne Sättigungsgefühl.



STEINHAUSER

Willi N° 1®

0,7l Flasche

(1l = 39,99€)

Kein Pfand

Bei uns die Flasche je 27,99€

Der Willi N°1® wird aus ausgewählten und regionalen Williams Birnen sorgfältig destilliert. Zusammen mit dem Fruchtatzug bildet dieser Edelbrand ein fruchtig-süßes Geschmacksbild. In der Nase finden sich feinste Birnen Noten. Die feine Aromatik nach vollreifen Williams Christ Birnen ergeben ein einzigartiges Geschmackserlebnis am Gaumen. Die intensiven Fruchtaromen gepaart mit seiner milden Art machen diesen Willi N°1® zu etwas Besonderem. Nicht ohne Grund ist dieser Williams Brand die N°1 in unserem Haus.



IGNITE

Tequila, Vodka
0,7l / 0,75l Flasche
(1l = ab 49,99€)

Kein Pfand

Bei uns die Flasche ab 34,99€

TEQUILA

Die exklusive Tequila-Kollektion umfasst drei einzigartige Sorten, die alle aus 100% blauer Agave hergestellt sind und ein unvergleichliches Geschmackserlebnis bieten.

Durch die Mischung aus subtilen Vanille-Nuancen, frischen Kräuterhinweisen, sowie Noten von gerösteten Haselnüssen, entsteht ein Spirituosen-Erlebnis, das auf ganzer Linie begeistert.

VODKA

Hergestellt aus 100% Mais unter Einhaltung strengster Qualitäts- und Geschmacksprofile. Das Ergebnis ist eine leicht süßliche, kräftliche Spirituose, welche direkt aus der Flasche zu genießen ist. Das süßliche Geschmacksprofil macht den Vodka zur perfekten Wahl für einen Shot auf Eis oder als Ergänzung im Lieblingscocktail. Nie aufdringlich und immer geschmeidig.



SLYRS WHISKY

0,7l Flasche (1l = 82,84€) Kein Pfand
Bei uns die Flasche je 57,99€

Die Natur Oberbayerns in jedem einzelnen Tropfen Mächtige Gipfel, ausgedehnte Tannenzwälder und kristallklare Bäche, die in unberührten Bergseen münden: Hier, am Schliersee, ist SLYRS Zuhause. Mit viel Fingerspitzengefühl, Liebe zum Produkt und einer großen Portion Experimentierfreude kreieren die leidenschaftlichen SLYRS Destillateure dort Tag für Tag hochwertige Bavarian Single Malt Whiskys und Whisky-Liqueure. Einzigartig in Vielfalt, Qualität und Charakter begeistert der SLYRS Clan nicht nur Kenner weltweit.

50 JAHRE MARKGRAFEN GETRÄNKE SPEZIALITÄTEN BIS ZU 50% AKTIONS-RABATT!

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 15.04. BIS 27.04.2024

MARKGRAFEN **50** JAHRE
GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN

Hacklberg
Urhell, Alkoholfrei
20 x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,40€)
zzgl. 3,10€ Pfand

AKTION!
3,50€
SPAREN!

20% sparen

nur

13.99

GÜLTIG AB DEM 15.04. BIS 27.04.2024

PREISKNALLER!

3€
SPAREN!

Löwenbrauerei
Passau
Hell
20 x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,50€)
zzgl. 3,10€ Pfand



16% sparen

nur
14.99



GÜLTIG AB DEM 15.04. BIS 27.04.2024

1-2-3 SPAR-AKTION!

13%
SPAREN

Libella
Cola-Mix &
weitere Sorten
je 20 x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,10/1,05 / 0,95€)
zzgl. à 3,10€
Pfand



1 Kasten je

10.99

bei 2 Kästen nur

10.49

ab 3 Kästen nur

9.49

JEDEN SAMSTAG IM APRIL!

Coca-Cola, Fanta,
Sprite, Mezzo Mix
versch. Sorten
12 x 1l PET Fl.-Kasten
(1l = 1,00€)
zzgl. 3,30€ Pfand

29%
SPAREN



5€ sparen

nur
11.99

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. *solange der Vorrat reicht. Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6

MARKGRAFEN! ÜBER 25 X IN OBER- UND NIEDERBAYERN UND IMMER IN IHRER NÄHE!

Spannende Infos zu Produkten, Partnern oder Angeboten finden Sie auf unserer
Homepage unter www.markgrafen.com oder auf: **Instagram** und **Facebook**

QR-Code scannen
& nächsten Markt
in Ihrer Umgebung
finden!



50 JAHRE ~ GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN